CRIC82700P - A20D004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004826 - 07/10/2025 - 1.7 - U

-t
FUTURA FERTTALIA DI DoMANI
B e £

ISTITUTO COMPRENSIVO CREMA UNO
Via Borgo S. Pietro 8 -26013 Crema (CR) - Tel. 0373-256238 Fax 0373-250556
E-mail ufficio: cric82700p@istruzione.it - P.E.C.: cric82700p@pec.istruzione.it
codice fiscale 91037290193

St lindstere dedd Shrascone = ._. 1 lﬂl ldd ﬂma“i
o il Aot . AN NAZIERILE 01 FIFRCSA £ AESILIREH

COMMISSIONE ELETTORALE
ALBO ATTI

OGGETTO: COMMISSIONE ELETTORALE DI ISTITUTO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il T.U. n. 297 del 16.04.1994
VISTO l’'art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991

DECRETA

cosi costituita la Commissione Elettorale di durata biennale:

DOCENTI Brusaferri Rosaria Membro
Viale Barbara Membro
GENITORI Franzosi Irene Membro
Mesiano Veronica Membro
ATA Galimberti Laura Membro

La sede della Commissione Elettorale & situata presso I'lstituto Comprensivo CREMA UNO -
Via Borgo San Pietro n. 8 CREMA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Attilio Maccoppi

Firmato digitalmente da ATTILIO MACCOPPI



mailto:cric82700p@istruzione.it
mailto:cric82700p@pec.istruzione.it

		2025-10-24T10:55:40+0000
	ATTILIO MACCOPPI




